Wéi/mcoect

s:

ri  c...Wh-Ira em Premer-
Sessao urdo°

iák„.
aria de

CULLA

Secretário

AUTOR.

ASSUNTO.

d Pierrodi Dias
Médico eterinário

22 	rio

Joíd 	dre PI rroni Dias
e. icoVetélinário
22 Secretário PROJETO DE 	 N ° 	/ 020n — L

.0  DATA DA ENTRADA -1-SI 	 °Ui  011

j1/4-farr's  L.da,' Saia-)

f:l  3.13(91,CI-V ""12)LC DCL

Ch TAS

IALje

^Á~ 	 fUL[;1/4aCt;LI •

APROVADO EM•  12705///ç - 62-ftztit:e pholi-nviZe

REJEITADO EM•

ARQUIVADO EM•

RETIRADO EM

OBS.  -"1v•ib01:4-x.Ld

Aprrydo por unankrilcie,
43.4 , 11.,oltç

G`LAXma-49. anct.n4a4ct.

,~)a`Èd'

Krkracje

' 9"9,e_ict C.cluWAca 099-do,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE LEI N° 100/2017-L, DE 19 DE

DEZEMBRO DE 2017, DE AUTORIA DO VEREADOR ROGÉRIO JEAyt) '

SILVA 	 O a'

Nascido em 27/09/1907 em Lisboa/Portugal, o

senhor Antonio Godinho Ricardo, veio para o Brasil ainda quando criança, aos

05 anos de idade.

Era filho de José Godinho Ricardo e Francisca

Godinho Ricardo.

Casou-se com Matilde Antonia Ricardo, com

quem constituiu sua família.

O senhor Antonio Godinho Ricardo era

bastante conhecido na cidade de São Roque e era carinhosamente conhecido

como "Português".

Faleceu em 09/07/1977.

Isso posto, ROGÉRIO JEAN DA SILVA, por

intermédio do Protocolo n° CETSR 19/12/2017 - 17:20 6788/2017 , de 19 de

dezembro de 2017, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Lei:

PROTOCOLO N° CETSR 19/12/2017 - 17:20 6788/2017/bm

Vereador

'6,t,évfl' of°70~ c9120H Are

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PROJETO DE LEI N° 100/2017

De 19 de dezembro de 2017.

Dá denominação de "Estrada Antonio

Godinho Ricardo" à via pública com início

na Rodovia Lívio Tagliassachi.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de

São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque decreta e eu

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Estrada Antonio
Godinho Ricardo", a via pública com início na Rodovia Lívio Tagliassachi, mais
conhecida como "Estrada Ribeirão" altura do Km 07 e término em propriedade
particular. A mesma conta com 1300 metros de extensão e 7,5 metros de
largura.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via
pública ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de

Freit s", 19 de dezembro de 2017.

RO 	 A SILVA

PROTOCOLO N° CETSR 19/12/2017 - 17:20 6788/2017/bm

act;;
RI*Sãófiá).i1056 - 	 'C ráig PóãiÁl 	â07.0, Sáo'RiiciRtp10?!

* , es1P:INF: 160:804A79/900-81 	 4784f8.454y Fái4 (11)'$70-a447
Sits",'.~641iátá'áaprátjüisS.d6V.Iiir it-itiüili•ostSCÁSS'efeoqiiSêbáitsrãssõttiSq..Solgoii'.)r, .   •

• SãcsRóque LÀ Terra db•VirihotA Bóritta.pcir.gátorëzá".

dÉldt• dÉRTitlixt), /isl°714./20417
•

'tátt,'ÉkCituéi,?,6!"(50;.ibieffifirilidê:'±017-7 •

• • 	•• 	•. 	 •‘ 	, 	• 	‘••••• 	 :

•.,....xgfccélètlits'itiloNSerilp?PrefOltp,t?;:

Nos.,:térmos do. §',1.9?„*ArVg6-14 Lei h4i 2:740, de
, 05/12/2002tee .db.  Artigo 19'0 Lei ii° 2:376, élé[09/0697.;-Sciiicit02gS ose 	bdiís<

.- ..,
,

• dfiditiS.•*: 0:,'VeáásA'È*àó:leilciÉefuríto 'à Prefeitura,. .no .sentido de i que' seja' 	....,,,:.

grOltiiérOãda á;:00).álerOAP i:1610,ERtIOÃO,{dk0..03(1 5g?i,d,óphpp3.?!,:.,"iftk6::: J .  .:,..... , A...,
' 	.. 	'd' Wh  ati dbrrilhiditt na 'Rodovia Livitif tbliag,sadtji, Altekr;104.5!1"»07fe:: • , . i s.b.,, ,

ws.:  .' .'11Fiit  '. • : i t „, 	1/4'  • ti?ttil''' d,,em 11..irdfri-ted'ajd;  e.'",idgrtiu10jfifprri.d d-eê,Lt8(ie)..„.sita(e)kgã„s),..po449,1(!e)`. ;,,
r  possu

rdéiADdifl'intg(iSe-sy‘6Ofteiel(ie)-;:;:!ITemi.torita t‘informar, suas„; , . • 	-
'dtà11)11.át•waé.iã(s)eviá(S)',rfábfráderri)i•oficial(is)leisollisi mos,:dipmuritfar-S n

..
, •. 	< 	,,,..<

;••1" •"'•:";5"?'•"‘"'''''''""o•Jènntervíiáliit's`Njitsfsãfd crè*;diiiiritriiti,:pilizilidd.:. Eititeeáénito, ififiziffi
s

tlivild'étisdéti.:.e.,  ...,

.- 	 quando, ou ao menos, se wé(S•ãó) há mais de 05 (cinco) 	 •ie • `

i 	4:. 	haja t informação -:Obré...;91,9rne2s de..doWnid,::pabli'dd;,-4,0(e): VjgekedjieeN54'-.1.
elpdaxlua.donete da; ertidãose:t19.;„friF?..,„351,@stri. 	,p  1 tiq,„, q 	e '1 1 /44fg,t ' 	' 	• '"*.' '''''' ' * 	' '' 	3 /41' 	'S bsifyr" ., (3'45...rt?.?'''---- 	'tki.

4,....:.
T „4,,,,mn

lfrOVO51 dd é I IZadb.  80:11:?,  eàtp'a(R),14 4)âf 9 y 0110nR2,4 onli? ttp eag c 0.' up.$0,{;.0 4W‘
,y se!,

?•,, , i54, ' ', -3l34 de,,i'08i.02/2008.":"tilibitarliõainda qUacitintdWCECCAQ!calrtêx-àdo
•

.
:. • , , 	••••.4 4. ,••uPri crboui,:db.lodeG• 	̀ 	- 	; ""'' 	• 7" • ' 	- •.' 	.:. 	" 1,1  - . + *4

.. Natiírteit dei'cleie diéper)sãiá 'esiedialatenvão;ad. , "; ..1.
• . .; pedido,' dped0 •Já abi.áda0,. rénbv-andó,  rhôus .1-nãi'‘. sinceros prdiestos, 'dé:-..i-

•
siSySi;ia•áitibi0 S•,.d0;diStitrta' OtiSid braçã ó ;

,,Eéettesii.tio••SenhOr, '
: 	.. %• , 	df.e.À1110105JOSE DE GÓES 4, 4 	,

• .DOyiPrefeitodaEetândieJudeficade.S0 Roque 	- 	, 	 . .-, 	•
à•ão R'dqçie — SP. 	.t.,

• 4 	 ' r 	 4

. 	 .

•-• . 	•I 	 .

•
. ..: 	• 	 • • •• 	. 	„. 	 .

f . , 	, . 	 r.:01éMI-6-k%.09•P'i.i1:•? .. • :‘ •• .

••
; réE.• • •; • ..:••Y 444...*:. • . 	•‘ ?• 	•, 	•

r..4.414t1t 	••• 4..4.•  - ' 	' 	 •

• ;

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	PAULO

- São Roque --rota do Polui, Bonita por Now a -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n.° 04312017-GP

São Roque, 14 de dezembro de 2017,

Ref.: Ofício Certidão n° 128/2017

Senhor Vereador Presidente,

Em atendiMento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO NP 0109/17, Outrossim, segue também cópia do croqui.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar os mais altos protestos de estima e apreço,

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
PREFEITO

Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque '
Rua São Paulo, 966 — Taboão I 8 135.125 - São Roque - SI'

DiStW.s_».91DUMS.MIWA_M.r.
PA43 X: (t I) 4784-8500

Gabinete: (1 4784-8323 oti 48748591
E,n,ail: gobinete@sitoroque.sp.goV.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA 'DE SÃO ROQUE
EST ADO 	DE 	SÀp 	PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO. E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO N°. 0.109/17

Certifico, conforme solicitado através do -Ofício  Certidão n° 128/2017, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em qUestão,, é oficial,

não possui denominação ofiCial, conta com 1300mts de extensão e 7,5mts de largura,

com inicio na rodovia Lívio 'Tagliassachi, lado direito, sentido São Roque — Roci.

Castelo Branco, distante 90ints da esquina com a Rua Osvaldo Grilo e término em

bifurcação de estradas particulares. Segue anexo a croqui do local. Eu, C

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

(Milano Rodrigues), Chefe de Divisão de Fiscalização e posturas, certifiquei aos seis

dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete.

LARGO
N.SrA
APARECIDA

OMÃO V

4

96,tx-f/weia g_ÁN,e4(tica de p_99-da Ror/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PARECER 047/2018

Parecer ao projeto de Lei no 100/2017-L,
de 19 de dezembro de 2017, de autoria do
vereador Rogério Jean da Silva, que dá
denominação a via pública localizada no
início da Rodovia Lívio Tagliassachi.

Apresenta o vereador Rogério Jean da Silva o Projeto

de Lei 100/2017—L, de 19 de dezembro de 2017, para denominar de "Estrada

Antônio Godinho Ricardo", conhecida popularmente como Estrada do Ribeirão, a via

pública no início da Rodovia Lívio Tagliassachi e término em propriedade particular.

Conta com 1300 metros de extensão e 7,5 metros de largura.

É o relatório.

A denominação de próprios, vias e logradouros

públicos são de competência exclusiva da Câmara de Vereadores, por força do

artigo 20, inciso XVI da Lei Orgânica Municipal.

A lei 2.740 disciplina a oficialização, identificação e

emplacamento de logradouros públicos e assevera, da mesma forma, ser

competência privativa do Poder Legislativo em apresentar projetos desta natureza,

com obrigação do Poder Executivo o fornecimento de certidão sobre dados do

logradouro o qual se pretende denominar.

Art. 12 (...)

Parágrafo Único. O Poder Executivo deverá fornecer, nos
prazos previstos em lei, informações solicitadas pelo Poder
Legislativo ou Vereador, referente a oficialização dos

9Ó,-tk 	Qrua de @Veio, Rore
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.s

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

logradouros públicos que se pretendem denominar, bem como
tomar as providências necessárias para oficializar os
logradouros públicos que não sejam oficializados.

O Projeto vem acompanhado da certidão expedida

pela Prefeitura Municipal, atestando que a via pública não possui denominação

oficial, apesar de ser de ser oficial.

A 	denominação 	apresentada 	encontra-se

devidamente justificada, respeitando também nesse ponto a legislação aplicável à

espécie, vale destacar que a propositura segue instruída com o croqui do local.

Diante disso, possível afirmar que, formalmente,

inexistem irregularidades no projeto em apreço, estando apto a ser recebido pelo

Plenário e após, enviados para as Comissões Permanentes de Constituição, Justiça e

Redação e Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo.

E em relação ao mérito, a conveniência e

oportunidade é de exclusiva competência dos nobres Vereadores. Maioria simples,

única discussão e votação nominal.

É o parecer, s. m .j.

São Roque, 06 de fevereiro de 2018.

PAIO 	 FABIANA MARSON FERNANDES
Assessora Jurídica

5FáhAr/nria (Dra/i~ P99ao- Rore

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUICÃO JUSTICA E REDAÇÃO

PARECER N° 45 — 08/03/2018

Projeto de Lei No 100/2017-L, 19/12/2017, de autoria do Vereador Rogério
Jean da Silva.

Relator: Alacir Raysel.

O presente Projeto de Lei "Dá denominacão de "Estrada

Antonio Godinho Ricardo (conhecida como Estrada Ribeirão)" á via pública

com início na Rodovia Lívio Tauliassachi".

O aludido Projeto de Lei foi objeto de apreciação por parte da

Assessoria Jurídica desta Casa, tendo recebido parecer FAVORÁVEL e,

posteriormente, foi encaminhado a estas Comissões para ser analisado consoante as

regras previstas no inciso I, do artigo 78 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Em o fazendo, verificamos que o referido Projeto de Lei, NÃO

CONTRARIA as disposições legais vigentes, assim como aos princípios gerais de

direito.

Desta forma, o Projeto de Lei em exame esta em condições de ser

aprovado no que diz respeito aos aspectos que cumprem a esta Comissão analisar,

devidamente ressalvado o poder de deliberação do Egrégio Plenário desta Casa de

Leis.

Sala das Comissões, 8 de março de 2018.

t ( ç -I

ALACIR RAYSEL

RELATOR CPCJR

es‘aão Permanente de Constituição, Justiça e

Redação aprovou o parecy dt 	ator m sua totalidade.

ROGE 	 LVA 	 IS 	• NCISCO DE
AN)

NTE CPCJR
OLIVEIRA

(TOCO)
VICE-PRESIDENTE CPCJR

Wélmwora

-idtbeia cr(4~a (4 C9da' Ray/me

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ1MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE, EDUCACÃO,
CULTURA, LAZER E TURISMO

PARECER N° 16 — 08/03/2018

Projeto de Lei N° 100/2017-L, 19/12/2017, de autoria do Vereador Rogério Jean da

Silva.

RELATOR: Vereador José Alexandre Pierroni Dias.

O presente Projeto de Lei "Dá denominação de "Estrada

Antonio Godinho Ricardo (conhecida como Estrada Ribeirão)" à via pública com

início na Rodovia ¡Avio Tauliassachi".

A presente matéria foi analisada pela Assessoria Jurídica desta Casa

e pelas Comissões Permanentes de Constituição, Justiça e Redação e de Orçamento, Finanças

e Contabilidade, onde recebeu pareceres FAVORÁVEIS.

Após análise do Projeto de Lei verificamos, nos aspectos que

cabem a esta Comissão analisar, que inexistem óbices quanto ao mérito da propositura em

pauta.

Assim sendo, somos FAVORÁVEIS à aprovação do Projeto de

Lei no que diz respeito aos aspectos que cumpre a esta Comissão analisar, devidamente

ressalvado o poder de deliberação do Egrégio Plenário desta Casa de Leis.

Sala das Comissões, 8 de março de 2018.

d 	 i -------- o,„,

9

JOSE ALEXAN RE PIERRONI  DIAS
RELATOR CPSECLT

A Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo

apro ou o parecer do Relator em sua totalidade.

JULIO ANTONIO MARIANO

ISRAEL FRAr-=OLIVEIRA
PRESIDENTE CPSECLT

VICE-PRESIDENTE CPSECLT

Ó/t/6~.a Cie 	P99(70- MO-Cre

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroquegcamarasaoroque.sp.gov.br

São IVâuieaãrwaiyae Bonita por Natureza"

(Maioria simples — Presidente não vota)
f

Projeto de Lei No 100/2017, de 19/12/2017, de autoria do Rogério Jean da Silva, que "Dá
denominação de "Estrada Antonio Godinho Ricardo (conhecida como Estrada Ribeirão)" à via
pública com início na Rodovia Lívio Tagliassachi. ".

Vereadores Votacão do Proiet0

01 Alacir Raysel
Ç

02 Alfredo Fernandes Estrada 5
03 Etelvino Nogueira

s
04 Flávio Andrade de Brito

s
05 Israel Francisco de Oliveira

s
06 José Alexandre Pierroni Dias 5
07 José Luiz da Silva Cesar

s
08 Júlio Antonio Mariano

09 Marcos Augusto Issa Henriques de Araujo C-

10 Marcos Roberto Martins Arruda
s

11 Mauro Salvador Sgueglia de Góes
S

12 Newton Dias Bastos — X —

13 Rafael Marreiro de Godoy

14 Rafael Tanzi de Araújo
--)

15 Rogério Jean da Silva
S

il

Favoráveis
7K

Contrários

	BASTOS
NHO BASTOS)

Presidente

(TOC
Vice-Pr

ROG

re ário

da '61442Cia OrocAlica Q99aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza" 	 t\.4.
PROJETO DE LEI N° 100-L, DE 19/12/2017
AUTÓGRAFO N° 4.768 de 12/03/2018
LEI no
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva —
REDE)

Dá denominação de "Estrada Antonio Godinho Ri-
cardo" à via pública com inicio na Rodovia Lívio
Tagliassacht

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Estrada Antonio Godinho Ri-
cardo", a via pública com' início na Rodovia Lívio Taaliassachi, mais conhecida como
"Estrada Ribeirão" altura do Km 07 e término em propriedade particular. A mesma
conta com .1300 metros de extensão e 7,5 metros de largura.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via pública
ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se
necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-
ção.

Aprovado na 6a Ses

Ordinária, de 12/03/2018.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUIN110 ARRUDA)

2° Vice-Presidente

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

2° Secretário

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO' ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	PAU'LO

LEI 4.777 	 ed"'"a
De 16 de março de 2018.

PROJETO DE LEI N.° 100/17-L.  4t,
De 19 de dezembro de 2017..
AUTÓGRAFO N° 4.768 de 12/03/2018.
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva
REDE)

Dá denominação de "Estrada Antonio Godinho
Ricardo" à via pública com início na Rodovia Lívio
Tagliassachi.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estãncia
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Estrada Antonio Godinho
Ricardo", a via pública com inicio na Rodovia Lívio Tagliassachi, mais conhecida
como "Estrada Ribeirão" altura do Km 07 e término em propriedade particular. A
mesma conta com 1300 metros de extensão e 7,5 metros de largura.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via pública

ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se

necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 16/03/2018.

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
PREFEITO

Publicada em 16 de março de 2018, no Átrio do Paço Municipal.
Aprovado na 6a Sessão Ordinária de 12/03/2018.

kngsm -

LARGO
N.SrA
APARECI 12A

ROMÃO

GÓES

CROQUI DE LOCALIZAÇÀO:

Publicado no Jornal 	 0.4 	ectij

on
n.°  LiCi( "Os,  a I k ja.2G/O3/ 4j

Ato Normativo  o/Et ° G 	/ I  3

orahrra26,
dna Barbosa Varanda

ra de Expediente

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17